
№ Участник Итоговое 
место

Очки Место Результат Игрок

1 Копыльцов Константин 1 48 1 757 Гущин Андрей
2 Воскобойников Дмитрий 2 43 2 741 Воскобойников Дмитрий
3 Гущин Андрей 3 40 3 703 Загуменный Владимир
4 Загуменный Владимир 4 38 4 692 Копыльцов Константин
5 Грибов Анатолий 5 36 5 688 Копыльцова Светлана
6 Беляев Сергей 6 35 6 687 Яковкин Андрей
7 Сухов Валентин 7 34 7 677 Грибов Анатолий
8 Копыльцова Светлана 8 33 8 673 Беляев Сергей
9 Апыхтин Олег 9 32 9 671 Апыхтин Олег

10 Гренкевич Михаил 10 31 10 671 Аитов Марат
11 Кукшинов Рамиль 11 30 11 670 Сухов Валентин
12 Ваншейдт Владимир 12 29 12 666 Гренкевич Михаил
13 Зюзина Елена 13 28 13 660 Фиткулин Ринат
14 Демьяшев Александр 14 27 14 659 Кукшинов Рамиль
15 Яковкин Андрей 15 26 15 648 Киселёв Владимир
16 Прозукин Андрей 16 25 16 638 Зюзина Елена
17 Аитов Марат 17 24 17 633 Гадельшин Артур
18 Квашнёв Сергей 18 23 18 632 Ваншейдт Владимир
19 Киселёв Владимир 19 22 19 630 Журавлёв Алексей
20 Журавлёв Алексей 20 21 20 628 Прозукин Андрей
21 Журавлёв Павел 21 20 21 619 Квашнёв Сергей
22 Гребенников Виктор 22 19 22 616 Журавлёв Павел
23 Гадельшин Артур 23 18 23 598 Демьяшев Александр
24 Фиткулин Ринат 24 17 24 593 Гребенников Виктор
25 Смоляницкий Максим 25 16
26 Волжанкин Юрий 26 15
27 Воробьёв Николай 27 14
28 Корнышов Юрий 28 13
29 Цеховская Елена 29 12
30 Воробьёв Богдан 30 11
31 Ридный Андрей 31 10
32 Бойченко Николай 32 9
33 Ноздря Андрей 33 8
34 Гребенникова Людмила 34 7
35 Тарасов Денис 35 6
36 Загуменная Лариса 36 5
37 Чуба Виталий 37 4
38 Бахмутов Сергей 38 3
39 Проходов Николай 39 2
40 Савчук Елена 40 1

Лига Любителей 2019        5-й этап
БЦ "Квантум", 11 марта 2019 г.
Итоговое распределение мест ТОП24 игроков по итогам квалификации:

Лучший результат Этапа - 229 очка, Гущин Андрей



№ Участник 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра Ганди
кап Сумма Средний

Δ (max-
min)

1 Гущин Андрей 229 200 154 158 4 757 189 75
2 Воскобойников Дмитрий 171 164 210 196 741 185 46
3 Загуменный Владимир 171 166 152 182 8 703 175 30
4 Копыльцов Константин 161 150 169 188 6 692 173 38
5 Копыльцова Светлана 160 158 157 181 8 688 172 24
6 Яковкин Андрей 155 153 200 179 687 171 47
7 Грибов Анатолий 147 149 198 151 8 677 169 51
8 Беляев Сергей 164 178 172 135 6 673 168 43
9 Апыхтин Олег 163 170 160 154 6 671 167 16

10 Аитов Марат 213 128 178 152 671 167 85
11 Сухов Валентин 167 190 167 146 670 167 44
12 Гренкевич Михаил 178 143 170 175 666 166 35
13 Фиткулин Ринат 148 183 142 171 4 660 165 41
14 Кукшинов Рамиль 152 157 149 201 659 164 52
15 Киселёв Владимир 142 184 163 159 648 162 42
16 Зюзина Елена 178 124 148 156 8 638 159 54
17 Гадельшин Артур 134 122 184 193 633 158 71
18 Ваншейдт Владимир 158 143 143 148 10 632 158 15
19 Журавлёв Алексей 198 124 152 156 630 157 74
20 Прозукин Андрей 153 112 169 178 4 628 157 66
21 Квашнёв Сергей 150 149 172 148 619 154 24
22 Журавлёв Павел 146 152 141 177 616 154 36
23 Демьяшев Александр 142 151 177 128 598 149 49
24 Гребенников Виктор 147 128 153 165 593 148 37

25 Смоляницкий Максим 132 185 114 162 593 148 71
26 Волжанкин Юрий 137 149 159 142 587 146 22
27 Воробьёв Николай 129 144 150 134 6 581 145 21
28 Корнышов Юрий 145 165 133 120 563 140 45
29 Цеховская Елена 126 129 149 116 8 552 138 33
30 Воробьёв Богдан 160 133 156 97 546 136 63
31 Ридный Андрей 102 104 141 182 4 545 136 80
32 Бойченко Николай 158 146 127 113 544 136 45
33 Ноздря Андрей 129 117 127 149 522 130 32
34 Гребенникова Людмила 114 89 129 149 8 513 128 60
35 Тарасов Денис 101 152 119 133 505 126 51
36 Загуменная Лариса 99 93 102 126 20 500 125 33
37 Чуба Виталий 120 117 129 121 487 121 12
38 Бахмутов Сергей 130 111 114 118 473 118 19
39 Проходов Николай 129 117 103 95 444 111 34
40 Савчук Елена 81 68 97 82 8 360 90 29

Лига Любителей Боулинга 2019
5-й Этап

Квалификация



Квал Квал

17 Гадельшин Артур 105 Ваншейдт Владимир 157 18
Зюзина Елена 1 2 Ваншейдт Владимир

16 Зюзина Елена 213 Киселёв Владимир 140 15

24 Гребенников Виктор 110 Демьяшев Александр 204 23

Апыхтин Олег 8 7 Демьшев Александр

9 Апыхтин Олег 170 Аитов Марат 201 10

21 Квашнёв Сергей 152 Журавлёв Павел 123 22

Гренкевич Михаил 5 6 Сухов Валентин

12 Гренкевич Михаил 192 Сухов Валентин 174 11

20 Прозукин Андрей 174 Журавлёв Алексей 123 19

Прозукин Андрей 4 3 Кукшинов Рамиль

13 Фиткулин Ринат 97 Кукшинов Рамиль 136 14

Участник Место
Аитов Марат 17

Квашнёв Сергей 18
Киселёв Владимир 19
Журавлёв Алексей 20

Журавлёв Павел 21
Гребенников Виктор 22

Гадельшин Артур 23
Фиткулин Ринат 24

1/16 финалаСоперник 
по 1/8 финала

1/16 финала 1/8 финала 1/8 финала



Квал Квал

Зюзина Елена 153 Ваншейдт Владимир 156
Гущин 158 Воскобойников 206

1 Гущин Андрей 161 Воскобойников Дмитрий 160 2
Гущин 158 Воскобойников 179/7/9

Апыхтин Олег 165 Демьшев Александр 150
Беляев 156 Грибов 162

8 Беляев Сергей 198 Грибов Анатолий 159 7
Копыльцов Воскобойников

189 184

Гренкевич Михаил 159 Сухов Валентин 142
Копыльцова 153 Сухов 156

5 Копыльцова Светлана 162 Яковкин Андрей 136 6
Копыльцов 187 Загуменный 179/7/8

Прозукин Андрей 111 Кукшинов Рамиль 158
Копыльцов 176 Гущин Загуменный Загуменный 188

203 184
4 Копыльцов Константин 174 Загуменный Владимир 161 3

Победитель 5 Этапа - Копыльцов Константин
2 место - Воскобойников Дмитрий

Участник Место Участник Место 3 место - Гущин Андрей
Апыхтин Олег 9 Грибов Анатолий 5 4 место - Загуменный Владимир

Гренкевич Михаил 10 Беляев Сергей 6 Лучший результат Этапа - Гущин Андрей, 229 очков
Кукшинов Рамиль 11 Сухов Валентин 7

Ваншейдт Владимир 12 Копыльцова Светлана 8
Зюзина Елена 13

Демьяшев Александр 14
Яковкин Андрей 15

Прозукин Андрей 16

1/8 финала1/4 финала1/2 финала

Матч за 3 место

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал


